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DEVA Partili Elif Esen hak kaybı çağrısı: “Çıraklık ve staj sisteminde 
bir an önce iyileşmeye gidilmeli!” 

 

 
 

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili Elif Esen, 
AKİT TV ekranlarında katıldığı programda çıraklık ve staj sisteminin 
yeniden ele alınması gerektiğini belirterek, meslek liselerinde eğitim 
gören öğrencilerin haklarının ve güvenliğinin güçlendirilmesi 
çağrısında bulundu. 
 
Elif Esen, meslek lisesi öğrencilerinin eğitimden kopmadan hem okulda eğitim 
alıp hem de meslek hayatına hazırlanmasının önemine vurgu yaptı. Esen 
konuşmasında “Meslek liselerinin sorunlarının tespit edilip bir an önce palyatif 
çözümler üretilmesi, hiçbir çocuğun yaralanmadığı ya da hayatını kaybetmediği 
şekilde güvenliğinin sağlandığı bir meslek lisesi ortamının tesis edilmesi 
gerekiyor.” şeklinde konuştu. 
 
“SGK girişi şart çünkü zamanlarının çoğunu işyerlerinde geçiriyorlar” 
Çalışmalarında sona gelen TBMM Suça Sürüklenen Çocuklara İlişkin Araştırma 
Komisyonu Üyesi de olan Esen, “Komisyon olarak yaptığımız saha gezilerinde 
de edindiğimiz bilgilere göre, çocuklar okula sadece bir gün gidiyorlar. Örneğin 
kuaförlük gibi mesleklerde bazen hafta sonu da çalıştıkları oluyor. İyi maaş alan 
çocuklar halinden memnun ama bir meslek sahibi olabilmeleri için küçük 
yaşlarda bu kadar büyük bir sorumluluk üstlenen çocukların SGK girişlerinin 



 

yapılması gerekiyor. Çünkü sadece sağlık sigortasıyla devam etmektense SGK 
sistemine de girmek istiyorlar” diyerek tepkisini dile getirdi. 
 
Çoğu meslek lisesinin ve staj yapılan iş yerinin arasındaki uzak mesafeye de 
değinen Esen, “Bir diğer sorun da Organize sanayi bölgelerinin içinde ya da çok 
yakınında meslek liselerinin sayısının arttırılması gerekiyor” diyerek önerisini 
sundu. 
 
“Staj ve çıraklık mağduru vatandaşlar mücadelelerinde haklılar!” 
Esen ayrıca, sosyal medya platformlarından sık sık irtibata geçtiğini belirttiği 
staj ve çıraklık mağdurlarının yaşadığı problemlere de değindi. Esen, “Staj ve 
çıraklık mağduriyetine gelindiğinde ise aslında çok haklılar. Geçmişte çıraklık 
başladığı zaman SGK sistemine girişler yapılır, emeklilik hakkı devam ederdi. 
Ama şimdi bu hak ortadan kalktı. Bu doğru değil. Bu mağduriyeti yaşayan 
kişiler, onlarla birlikte iş hayatına başlayan tanıdıklarının çoktan emekli 
olduğunu, kendilerine sıranın gelmesine daha çok zaman olduğunu söylüyorlar. 
Ortada bir hak kaybı var! DEVA Partisi olarak buna gönlümüz razı değil!” dedi. 
 
 
 
 
 
 
 


